Primer.- Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert, millor 

oferta, amb diversos criteris d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la contractació 

del servei de neteja de l’entorn de les àrees de contenidors del municipi, amb un 

pressupost anual de seixanta-cinc mil set-cents trenta-quatre euros amb dos cèntims 

(65.734,02€), IVA inclòs amb el desglossament següent: 59.758,20 euros, pressupost 

net i 5.975,82€ en concepte d’IVA al tipus 10%. 

Segon.- Autoritzar la despesa per una quantia de setze mil quatre cents trenta-tres 

euros amb cinquanta-un cèntims (16.433,51€), amb càrrec al núm.